

**Biotrack ApS**

**Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N**

---

**Årsrapport for**

**31. august 2016 - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 97 55 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

---

Ann Christine Korsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 31. august 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Biotrack ApS  
Ole Maaløes Vej 3  
2200 København N

CVR-nr.: 37 97 55 91  
Stiftet: 31. august 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 31. august 2016 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Ann Christine Korsgaard  
Ulla Jessen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for medicinalindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.361.328 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.865.206. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets spaltes til to selskaber i 2018.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.361.328</b>
1 Personaleomkostninger	-1.959.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.401.561</b>
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-6.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.394.614</b>
Skatter	-529.408
<b>Årets resultat</b>	<b>1.865.206</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	865.206
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.865.206</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>14.915</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.915</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.036.680
Tilgodehavende selskabsskat	48.848
Andre tilgodehavender	<u>25.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.470</u>
Likvide beholdninger	<u>1.338.700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.450.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.465.085</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved stiftelse	30.000
Overført resultat	865.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.945.206</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	7.486
Anden gæld	<u>512.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>519.879</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.465.085</u></b>

## Noter

---

	31/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.920.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>35.223</u>
	<b><u>1.959.767</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 31. august 2016	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved stiftelse</b>	
Overkurs ved stiftelse 31. august 2016	<u>30.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>